	Spiunet Kryekomandant e Kryepolitikan njejte si spiuni komunist Kryeimam

Para disa diteve u dergova lidhesen ku jane paraqitur memoaret e Kryeimamit te Fese Islame te Maqedonise, Reis Sulejman Rexhepi. Ky i ka paraqite 114 memoare barabarte me 114 suret e kuranit. Ata/ato qe i lexojne keto memoare kane mundesi te shohin ndonje kryekomandant a kryepolitikane te njejte me Mulla Sulon, ky vete i pershkruan gjeresisht cka e si.

Komunisti i perbetuar (komunizmi cdoehere ka proklamuar se nuk ka zot) blihet nga shtresate e gjera te popullit si shpetimtari i fese islame ne Maqedoni e Jugosllavi. Edhe shume spiune jane blere nga shtresate e gjera si kryekomandanta e politikaj, lexoni nese doni te shihni cka e qysh e si.

Ne suren e tij te 40-te shkruan se si kurre nuk ka dale para xhematit pa u pergaditur nga Kiro Fuzofski. Kjo veq po i verteton te gjeturate nga hulumtimet dhe analizate rezultatet e te cilave i kam permbledhur librin tim SYNI DHE MENDJA E QYTETARIT PËRBALLË SHËRBIMEVE TË MSHEFTA SERBE te botuar ne vitin 2015. Lexoni, lexoni nese doni te dini me shume se ku jetoni e si jetoni.
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